
1° Prova Propaganda grandi
50 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1356519MARITANI GIULIA 2012 ITA Arca Team asd 00'40.70
2) 1245104MARINI GAIA 2012 ITA Arca Team asd 00'42.50
3) 1174576BRUNNER GIULIA 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'44.10
4) 837490 CLABOTTI ANNA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'47.30
5) 840362 ROPPA VIOLA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'49.60
6) 955468 REBEK CLARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'50.70
7) 1284149MURATI MELEK 2013 MKD Pallanuoto Trieste ssd 00'53.60
8) 837498 CONTESSI SARA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'54.40
9) 948677 ZIVKOVIC ARYA 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

10) 889682 AMBROSIANO SOFIA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
11) 896313 BERTOCCHI LIVIA 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
12) 1058978ROSSI AGATA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
13) 1119419LEONE FORNASARO ELISA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
14) 1277764PREGNOLATO MAYLA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
15) 1342002POW JESSICA 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1243567CARMIGNANO GIOSUE' 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'44.70
2) 954788 UDOVICIC ZENO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'48.20
3) 1244602FAVARO LEONARDO 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'51.00
4) 895645 PRESTI PETRONIO TOMMASO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'53.50
5) 929914 BUJEAG MASSIMO 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'54.90
6) 1027899SCHIBUOLA LORENZO 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'05.20
7) 952623 CAMARDELLA MICHELE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
8) 871465 GRASSET CAMILLE ANDRE' VICTOR 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
9) 1244295NOTO JACOPO 2013 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

10) 1280104BIDOLI FRANCESCO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
11) 1345664MONICA ULLOA LUCIANO 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
12) 1436306PACORINI LUCAS REID 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1245099CREVATIN ANGELICA 2011 ITA Arca Team asd 00'35.80
2) 1240346AMATO NINA 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'41.20
3) 1240317SANTILLAN LOY SHAYLA ELIZABETH 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'43.20
4) 1341944FUSANO ILARIA 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'46.80
5) 753213 CAMPAGNA STELLA 2011 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'48.20
6) 818420 BATTAGLIA ANNA 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
7) 890222 MIGLIOZZI VITTORIA 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
8) 1095425PALUMBO CRISTINA MARIA 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
9) 1244291MAGLIOCCO ALESSIA 2011 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

10) 1277675CERESI GIADA 2010 ITA Arca Team asd S.T.
11) 1277745MIANI GIULIA 2010 ITA Arca Team asd S.T.
12) 1364590DALL' ACQUA LETIZIA 2011 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Stile Libero Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 764479 FORNASARO LUCA 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'34.70
2) 1161511SELLERI DIEGO 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'35.20
3) 996320 GERMANI MASSIMILIANO 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'35.40
4) 1245105PAGANO MATTEO GIUSEPPE 2010 ITA Arca Team asd 00'35.60
5) 1245100DEGRASSI RICCARDO 2011 ITA Arca Team asd 00'37.40
6) 1341953GRASSI NICOLA 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'40.30
7) 771048 BORGHETTI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'40.40
8) 672278 CLEVA JOEL SEBASTIAN 2011 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'42.70
9) 775518 TURPAUD LUCA 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

10) 954288 FENZI GIORGIO 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
11) 972167 BARZELATTO FABIO TOMMASO 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
12) 1120659GABBI GIULIO 2011 ITA Arca Team asd S.T.
13) 1290729KALYNA KOSTIANTYN 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 817001 GREGORI ALICE 2009 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'31.00
2) 616662 CUOCCI MARINA 2006 ITA Arca Team asd 00'32.10
3) 1180208ARRIGONI REBECCA 2008 ITA Arca Team asd 00'32.50
4) 680672 BERGAMASCO LAURA 2008 ITA Arca Team asd 00'34.60
5) 1245107SERENA EMMA 2009 ITA Arca Team asd 00'35.40
6) 1245108SPONTON GLORIA 2009 ITA Arca Team asd 00'37.10
7) 759311 DE PALMA NATHALIE 2009 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'38.80
8) 893331 MARCHESAN EMMA 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'43.80
9) 609492 MC ELROY NIAMH PATRICIA 2006 ITA Arca Team asd S.T.

10) 680581 VALLE ALEXA 2007 ITA Arca Team asd S.T.
11) 745596 CARMI IRENE 2009 ITA Arca Team asd S.T.
12) 812179 SCIALPI SARA 2008 ITA Arca Team asd S.T.
13) 1117524APOLLONIO FRANCESCA 2009 ITA Arca Team asd S.T.
14) 1278197MADEDDU EMMA 2009 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 527996 BONAZZA SIMONE 2006 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'28.70
2) 1180209MARITANI DAVIDE 2007 ITA Arca Team asd 00'29.10
3) 681890 RICHIUSA ALBERTO 2008 ITA Arca Team asd 00'29.80
4) 1245106PIZZIGNACH LUCA 2009 ITA Arca Team asd 00'30.60
5) 1346830TIREL ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 00'31.30
6) 1245097BASTONE MATTEO 2009 ITA Arca Team asd 00'31.70
7) 590364 CAMPAGNA ANGELO 2007 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'31.80
8) 1028421TRAJKOVIC VELJKO 2007 SRB Fin Plus Trieste ssd 00'32.10
9) 1244654TESLARASU ALECSANDRU 2008 ROU Fin Plus Trieste ssd 00'33.20

10) 1315698TARALLO MARK ALEXANDER 2008 ITA Arca Team asd 00'33.40
11) 508514 MARCHIONE SAMUELE 2007 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'38.90
12) 1181969LA MONTAGNA FRANCESCO 2009 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'39.90
13) 661697 LEVANTINO ALESSANDRO 2009 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'41.30
14) 723331 BORTOLINI RICCARDO SALVATORE 2007 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
15) 649466 SCABAR PIETRO 2007 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
16) 679367 RIAVEZ RICCARDO 2006 ITA Arca Team asd S.T.
17) 813898 PESTEL MICHAEL 2008 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
18) 950002 VENTURA CHRISTOPHER 2008 ITA Arca Team asd S.T.
19) 1277694DI CICCO DOMENICO 2009 ITA Arca Team asd S.T.
20) 1278430BALDO JACOPO 2009 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Rana Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1245104MARINI GAIA 2012 ITA Arca Team asd 00'49.60
2) 948677 ZIVKOVIC ARYA 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'49.80
3) 1174571ANTONUCCI PENELOPE 2013 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'55.10
4) 896313 BERTOCCHI LIVIA 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
5) 1058978ROSSI AGATA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
6) 1203176GRANA' SOFIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Rana Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1027899SCHIBUOLA LORENZO 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'07.90
2) 1315123SCIALPI COSIMO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
3) 1345664MONICA ULLOA LUCIANO 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Rana Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1244291MAGLIOCCO ALESSIA 2011 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'04.80
2) 818420 BATTAGLIA ANNA 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
3) 954183 IACHETTA GRETA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
4) 1095425PALUMBO CRISTINA MARIA 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
5) 1240317SANTILLAN LOY SHAYLA ELIZABETH 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
6) 1240346AMATO NINA 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
7) 1364590DALL' ACQUA LETIZIA 2011 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Rana Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1245100DEGRASSI RICCARDO 2011 ITA Arca Team asd 00'47.40
2) 1161511SELLERI DIEGO 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'49.20
3) 1341953GRASSI NICOLA 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'50.30
4) 996320 GERMANI MASSIMILIANO 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
5) 972167 BARZELATTO FABIO TOMMASO 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
6) 1120659GABBI GIULIO 2011 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 832548 FONDA GIULIA 2006 ITA Arca Team asd 00'44.30
2) 693121 LOVERO ELISABETTA 2008 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'45.60
3) 1245108SPONTON GLORIA 2009 ITA Arca Team asd 00'49.10
4) 680672 BERGAMASCO LAURA 2008 ITA Arca Team asd 00'49.10
5) 893331 MARCHESAN EMMA 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd 01'00.70
6) 680581 VALLE ALEXA 2007 ITA Arca Team asd S.T.
7) 1117524APOLLONIO FRANCESCA 2009 ITA Arca Team asd S.T.
8) 1294265PUTIGNANO SILVIA 2008 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 652934 DIMITRI ALESSANDRO NICOLO' 2007 ITA Arca Team asd 00'36.50
2) 1245103KINANI YAHYA 2007 ITA Arca Team asd 00'39.20
3) 1346829LUPIERI RICCARDO 2008 ITA Arca Team asd 00'40.40
4) 1245098COCIANI IVAN 2006 ITA Arca Team asd 00'41.20
5) 1315698TARALLO MARK ALEXANDER 2008 ITA Arca Team asd 00'47.30
6) 661697 LEVANTINO ALESSANDRO 2009 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'48.20
7) 508514 MARCHIONE SAMUELE 2007 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
8) 649466 SCABAR PIETRO 2007 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
9) 813898 PESTEL MICHAEL 2008 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

10) 1278430BALDO JACOPO 2009 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Dorso Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 944676 DE FILIPPO NATALIA 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'48.50
2) 837490 CLABOTTI ANNA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'49.10
3) 1356519MARITANI GIULIA 2012 ITA Arca Team asd 00'49.50
4) 1284149MURATI MELEK 2013 MKD Pallanuoto Trieste ssd 01'02.80
5) 837498 CONTESSI SARA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 01'03.30
6) 840362 ROPPA VIOLA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Dorso Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1280104BIDOLI FRANCESCO 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd 00'51.70
2) 895645 PRESTI PETRONIO TOMMASO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'55.80
3) 954788 UDOVICIC ZENO 2013 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'57.40
4) 929914 BUJEAG MASSIMO 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'01.10
5) 1243567CARMIGNANO GIOSUE' 2012 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'09.20
6) 1201603DI PIETRO MANUEL 2013 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'12.00
7) 952623 CAMARDELLA MICHELE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
8) 1341978MARZIO MASSIMILIANO 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
9) 1370359PACCIANI ZAMBRANO LUCA 2012 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Dorso Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1341944FUSANO ILARIA 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'58.70
2) 954183 IACHETTA GRETA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
3) 890222 MIGLIOZZI VITTORIA 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.
4) 1277675CERESI GIADA 2010 ITA Arca Team asd S.T.
5) 1277745MIANI GIULIA 2010 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Dorso Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1245105PAGANO MATTEO GIUSEPPE 2010 ITA Arca Team asd 00'40.20
2) 771048 BORGHETTI LEONARDO 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 00'51.60
3) 775518 TURPAUD LUCA 2010 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.
4) 1077418CASO MICHELE 2010 ITA Arca Team asd S.T.
5) 1290729KALYNA KOSTIANTYN 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 616662 CUOCCI MARINA 2006 ITA Arca Team asd 00'36.20
2) 1245107SERENA EMMA 2009 ITA Arca Team asd 00'46.20
3) 609492 MC ELROY NIAMH PATRICIA 2006 ITA Arca Team asd S.T.
4) 1278197MADEDDU EMMA 2009 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 736681 PONTERI MASSIMILIANO 2009 ITA Arca Team asd 00'34.50
2) 1245106PIZZIGNACH LUCA 2009 ITA Arca Team asd 00'35.50
3) 866745 PEDONI JACOPO 2006 ITA Arca Team asd S.T.
4) 830785 TAMBURIN NICOLA 2007 ITA Arca Team asd S.T.
5) 1277694DI CICCO DOMENICO 2009 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Farfalla Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1277764PREGNOLATO MAYLA 2013 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Farfalla Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1315123SCIALPI COSIMO 2012 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Farfalla Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1245099CREVATIN ANGELICA 2011 ITA Arca Team asd 00'43.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Farfalla Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 672278 CLEVA JOEL SEBASTIAN 2011 ITA Fin Plus Trieste ssd 00'55.90
2) 954288 FENZI GIORGIO 2010 ITA US Triestina Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1180208ARRIGONI REBECCA 2008 ITA Arca Team asd 00'38.20
2) 745596 CARMI IRENE 2009 ITA Arca Team asd S.T.
3) 812179 SCIALPI SARA 2008 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1180209MARITANI DAVIDE 2007 ITA Arca Team asd 00'33.40
2) 681890 RICHIUSA ALBERTO 2008 ITA Arca Team asd 00'34.50
3) 1346830TIREL ALESSANDRO 2008 ITA Arca Team asd 00'37.50
4) 1245097BASTONE MATTEO 2009 ITA Arca Team asd 00'38.40
5) 1245098COCIANI IVAN 2006 ITA Arca Team asd 00'39.60
6) 723331 BORTOLINI RICCARDO SALVATORE 2007 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
7) 679367 RIAVEZ RICCARDO 2006 ITA Arca Team asd S.T.
8) 950002 VENTURA CHRISTOPHER 2008 ITA Arca Team asd S.T.
9) 1028421TRAJKOVIC VELJKO 2007 SRB Fin Plus Trieste ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
100 Misti Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 944676 DE FILIPPO NATALIA 2012 ITA US Triestina Nuoto ssd 02'02.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
100 Misti Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 764479 FORNASARO LUCA 2010 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'33.50
2) 1077418CASO MICHELE 2010 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693121 LOVERO ELISABETTA 2008 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'32.00
2) 759311 DE PALMA NATHALIE 2009 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'42.90
3) 817001 GREGORI ALICE 2009 ITA Fin Plus Trieste ssd S.T.
4) 832548 FONDA GIULIA 2006 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° Prova Propaganda grandi
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (02-03-2025 ore 11:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 652934 DIMITRI ALESSANDRO NICOLO' 2007 ITA Arca Team asd 01'15.20
2) 527996 BONAZZA SIMONE 2006 ITA Fin Plus Trieste ssd 01'15.30
3) 736681 PONTERI MASSIMILIANO 2009 ITA Arca Team asd 01'26.70
4) 1244654TESLARASU ALECSANDRU 2008 ROU Fin Plus Trieste ssd 01'42.40
5) 866745 PEDONI JACOPO 2006 ITA Arca Team asd S.T.
6) 830785 TAMBURIN NICOLA 2007 ITA Arca Team asd S.T.
7) 1245103KINANI YAHYA 2007 ITA Arca Team asd S.T.
8) 1346829LUPIERI RICCARDO 2008 ITA Arca Team asd S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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